[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     12.04.2013 года № 206
О внесении изменений в Постановление администрации

муниципального района Камышлинский Самарской области
от 13.10.2009 года № 331 «Об антинаркотической комиссии
муниципального района Камышлинский»

В целях снижения уровня незаконного потребления наркотиков жителями муниципального района Камышлинский Самарской области, наращивания усилий по пресечению незаконного оборота наркотиков и укреплению межведомственного взаимодействия при проведении антинаркотических мероприятий, а также в связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации муниципального района Камышлинский Самарской области, в соответствии с Указом Президента РФ от 18.10.2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 13.10.2009 года № 331 «Об антинаркотической комиссии муниципального района Камышлинский»
Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1                                                                                                                                                        к Постановлению администрации                                                                                            муниципального района
Камышлинский Самарской области

от 13.10.2009 года № 331
Состав
комиссии по противодействию злоупотреблению
наркотическими средствами и их незаконному обороту
муниципального района Камышлинский Самарской области
- Р.К. Багаутдинов – Глава муниципального района Камышлинский Самарской области, председатель комиссии;
- А.С. Воронцов – оперуполномоченный МРО УФСКН России по Самарской области в г.о. Похвистнево, лейтенант полиции, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

- М.Н. Шайхутдинов – заместитель Главы муниципального района Камышлинский Самарской области по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

- Л.Ф. Абзалова – начальник отдела организационных вопросов и общего обеспечения администрации муниципального района Камышлинский Самарской области, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
- И.Ш. Рахметуллин – начальник Камышлинского отдела образования Северо-Восточного управления МО и Н СО (по согласованию);

- М.А. Хакимов – главный врач ГБУЗ СО «Камышлинская ЦРБ» (по согласованию);

- Р.Н. Сафина – руководитель Управления культуры, спорта, туризма и молодёжной политики администрации муниципального района Камышлинский Самарской области;
- Ю.В. Тюленева – руководитель Муниципального автономного учреждения культуры «Дружба» муниципального района Камышлинский Самарской области;

- М.Г. Шавалиев – начальник отдела спорта, туризма и молодёжной политики Управления культуры, спорта, туризма и молодёжной политики администрации муниципального района Камышлинский Самарской области;
- Р.Р. Каримов – начальник отдела по административной практике администрации муниципального района Камышлинский Самарской области;

- Х.Т. Абрарова – руководитель Комитета по вопросам семьи и демографии администрации муниципального района Камышлинский Самарской области.».
2. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 30.05.2011 года № 225 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района Камышлинский Самарской области «Об антинаркотической комиссии муниципального района Камышлинский».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Камышлинский Самарской области по социальным вопросам М.Н. Шайхутдинова.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального района
Камышлинский Самарской области                                                Р.К. Багаутдинов
Л.Ф. Абзалова
3-33-99
_285732948.doc
[image: image1.png]